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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1 Uppdra åt förvaltningschefen att teckna avtal med Sweden Green Building Council 

för konferensens genomförande. 

 

 

 

Gunnar Söderholm Gustaf Landahl 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Miljöförvaltningen planerar en internationell konferens: Sweden Green Building 

Conference & Building Sustainability Sweden 2012 i samarbete med Sweden 

Green Building Council. Syftet med konferensen är att utbyta erfarenheter kring 

hållbart stadsbyggande. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att uppdra åt 

förvaltningschefen att underteckna avtal med Sweden Green Building Council. 

 

Bakgrund 

Under miljöhuvudstadsåret 2010 genomförde miljöförvaltningen den 

internationella konferensen Building Sustainability i Stockholm i samarbete med 

bl.a. exportrådet, Fastighetsägarna Stockholm samt BFAB. Drygt 400 personer 

deltog och utvärderingarna visade att många ville att den skulle återkomma och att 
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det vore intressant att också jämföra de bästa exemplen i Stockholm och Sverige 

med de bästa internationella för att på så vis se vad vi kan lära oss av omvärlden.  

 

Miljöförvaltningen genomförde, tillsammans med Sweden Green Building 

Council en uppföljare Building Sustainability Sweden 2012 i oktober 2012. 

Delegationen för hållbara städer och Energimyndigheten var medarrangörer. Kista 

Mässan genomförde det praktiska arrangemanget.  

 

Sweden Green Building Council genomför Sweden Green Building Conference 

2013 på Kistamässan i September i år. De räknar med ca 1000 deltagare. 

 

 

Konferens 2014 om hållbart byggande 

Ett förslag har uppkommit om att ordna en konferens även år 2014. Denna gång 

skulle de två konferenserna Building Sustainability, som Stockholm haft, och 

Sweden Green Building Conference, som Sweden Green Building Council har 

anordnat slås ihop. 

 

Avsikten är att samla minst 1000 deltagare. Målgruppen för konferensen är viktiga 

svenska fastighets- och stadsutvecklare, beställare, konsulter, arkitekter, 

entreprenörer och andra aktörer involverade i hållbart stadsbyggande, såväl 

offentliga som privata. Även om huvudinriktningen är svenska deltagare kommer 

vissa framstående internationella talare att bjudas in. Konferensen ska ske på 

svenska, men med vissa inslag på engelska. 

 

Det övergripande syftet är att utgöra en bred konferens rörande hållbart byggande. 

Konferensen ska ta upp teman som funnits på de tidigare konferenserna. Den 

syftar även till att fungera som en avslutningskonferens för de projekt som fått 

stöd av delegationen för hållbara städer. Många olika aspekter på hållbart 

byggande skulle beröras, allt ifrån energieffektivitet, till ekosystemtjänster och 

miljöcertifiering av byggnader.  

 

Konferensen skulle äga rum under två dagar någon av de sista två veckorna i 

oktober 2014. Förhoppningen är att få drygt 1000 deltagare.  

 

Ekonomi 

Konferensen planeras bära sina egna kostnader.  Storleken på konferensen avgörs 

efter genomförandet av Sweden Green Building Conference i september 2013. 

Med hjälp av dessa erfarenheter avgörs hur många deltagare konferensen 2014 ska 
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planeras för, budget för konferensen etc. Syftet är att åstadkomma en bra 

konferens som minst når ekonomisk break-even. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Förvaltningen föreslår att Miljöförvaltningen går vidare i förberedelserna i att 

anordna konferensen 2014. Ett förslag till avtal bifogas i bilaga 1 och reglerar 

ansvaret mellan Sweden Green Building Council och Stockholms stads 

miljöförvaltning. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att uppdra åt 

förvaltningschefen att underteckna avtalet. 

 

SLUT 

 

 

Bilagor 

Bilaga 1: Förslag till samarbetsavtal  


